F29.1
Pompes
LT
Positions de montage
Désignations Matières Commentaires
 Moteur  Asynchrone 3 000 min–1 - Triphasé 230/400 V ± 10 % - 50 Hz
- Classe F - Service S1
- Protection IP 54

Pompes
LT
Désignation / Codification
Possibilités d’adaptation
MÉCANIQUE STANDARD ÉLECTRIQUE
Garniture mécanique spéciale
Roue pour température
jusqu'à 110°C
Pompe LT
Démarreur électronique DIGISTART D3
Variateur de vitesse PROXIDRIVE
Moteur autre tension/fréquence
et protection
- Moteur de puissance supérieure
Moteur asynchrone triphasé
à vitesse variable VARMECA
Disjoncteur de protection électrique
Variateur de vitesse DIGIDRIVE SK
TLT 20
Hauteur
manométrique maximale
Désignation
de la série
Triphasé
Exemple de codification :
Désignation Code
LT 20 T T 051 PC 03
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
Les pompes LT peuvent être associées :
• au démarreur électronique DIGISTART D3
• aux variateurs de vitesse DIGIDRIVE SK et
PROXIDRIVE
• au moteur asynchrone triphasé à vitesse variable
VARMECA
Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• moteur avec autre tension ou/et fréquence
• moteur de puissance supérieure
• garniture mécanique spéciale
• roue pour température jusqu’à 110 °C
F29.3
Pompes
LT
Sélection
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40
HMT
(MCE1)
0
10
20
30
40
Q (m3/h)
LT 70
LT 33
LT 20
LT 50
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Type
Code Débit kW Intensité en A
produit en m3/h 0 2 4 6 8 10 12 14 15 16 18 20 25 30 35 40 Utile Tri 230 V Tri 400 V
LT 20 T T 051 PC 03
HMT
en
MCE1
21 19 15 8 - - - - - - - - - - - - 0,55 2,35 1,35
LT 33 T T 051 PC 05 32 31 30 28 23 18 - - - - - - - - - - 1,1 4 2,3
LT 50 T T 051 PC 09 14 - - - - 11 11 11 10 - - - - - - - 0,75 2,8 1,6
LT 70 T T 051 PC 11 14,7 - - - - - - - - - - 14 13 12 11 9 1,8 6,2 3,6
Débit nominal : 4 à 30 m3/h
F29.4
Pompes
LT
Dimensions
Cotes d’encombrement des pompes LT
Dimensions en millimètres
ASP.
REF.
H
R
H
’
A
AB
A’
A’B’
2 x Ø K’
Position de l'orifice
de refoulement pour
LT 50 T - LT 70 T
4 x Ø K
L’
Y